
Schachgemeinschaft Dortmund 1926 e. V. 

 

 Geschäftsführender SGDO Vorstand 

 
1. Vorsitzender 
Christian Goldschmidt, Reichshofstr. 53, 44309 Dortmund, Telefon: 0172 1805264 
E-Mail:  christian.goldschmidt@gmx.de    
 
2. Vorsitzender 
Christian Jochmann, Erich-Lauf-Str. 12,  44536 Lünen-Brambauer, Telefon: 0231 96765490 
E-Mail:  vorsitzender@doppelbauer.de  
 
Bezirkskassierer 
Bernfried Schultz, Am Rondell 108, 44319 Dortmund, Telefon: 0231 289771  
E-Mail:  bb.schultz@arcor.de    
 
 
 

 Erweiterter SGDO Vorstand 

 

Ehrenvorsitzender 
Gerhard Fischer, Friedrich-Henkel-Weg 34, 44149 Dortmund, Telefon: 0231 175109 
E-Mail:  G.H.O.Fischer@gmx.de  
 
1. Bezirksspielleiter 
Jürgen Beckers, Bodelschwingher Str. 178,  44357 Dortmund, Telefon: 0231 1893826 
E-Mail:  juergen-beckers@online.de   
 
2. Bezirksspielleiter 
Erik Sprungala, Zittauer Str. 17, 44328 Dortmund, Telefon: 01575 7326678 
E-Mail: erik.sprungala@gmail.com  
 
Bezirkswertungsreferent 
Pit Schulenburg, Kuithanstraße 86, 44137 Dortmund, Telefon: 0231 172077 
E-Mail:  pit.schulenburg@online.de   
 
Referent für Öffentlichkeitsarbeit 
Christian Bensch, Johann-Heckeroth-Str. 41, 44142 Dortmund, Telefon: 0231 594940 
E-Mail:  bensch-dortmund@t-online.de   
 
1. Bezirksjugendwart 
Aaron Slanina, Belgischer Weg 27, 44143 Dortmund, Telefon: 01525 4104080 
E-Mail:  aaron.slanina@gmx.de  
 
2. Bezirksjugendwart 
Erik Sprungala, Zittauer Str. 17, 44328 Dortmund, Telefon: 01575 7326678 
E-Mail: erik.sprungala@gmail.com  
 
Schulschachreferent 
vakant 
 


